09.12.2021 г.								361-п

О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района № 252-п от 13.09.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из их числа на 2021 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Балашовского муниципального района № 252-п от 13.09.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из их числа на 2021 год» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Перечень основных мероприятий Программы» в п.2 изменить слова «г.Балашов, пер. Титова, д.5, кв.28» на слова «г.Балашов, пер. Титова, д.5, кв.58»

1.2. В разделе 6 программы «Система (перечень) программных мероприятий по реализации Программы» в п.2 изменить: изменить слова «г.Балашов, пер. Титова, д.5, кв.28» на слова «г.Балашов, пер. Титова, д.5, кв.58»

1.  Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е.В.Александрова) направить на опубликование настоящее  постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Балашовского
муниципального района                                                            П.М. Петраков